Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

      от    04 июля 2013 года                                                                                   № 555
Об установлении времени для проведения зарегистрированными кандидатами в депутаты Советов депутатов и на должность глав сельских поселений встреч с избирателями

В соответствии с частью 3 статьи 42 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить время для проведения зарегистрированными кандидатами в депутаты Советов депутатов и на должность глав сельских поселений встреч с избирателями в помещениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в количестве не более 1-го часа.

       2. Направить настоящее решение в администрации сельских поселений, входящих в состав Волоколамского муниципального района.

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Самодурову Н.В.

       Председатель ТИК                                                                Ю.Л. Некрасов

      Секретарь ТИК                                                                       Н.В. Самодурова